FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

CHAMADA PÚBLICA nº 6 PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA

INTEGRAR O PROJETO DE EXTENSÃO EDUCAÇÃO EM SAÚDE –

ORIENTAÇÃO ALIMENTAR

RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 06/2021, de 19 de março de 2021.

A Universidade de Brasília (UnB) torna público o Resultado Final do edital N.º

06/2021, referente a seleção de bolsistas extensionistas para atuação no projeto

de extensão Educação Em Saúde – Orientação Alimentar.

1. Candidatos APROVADOS e CLASSIFICADOS no processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO MATRÍCULA CATEGORIA

1º Maria Lua dos Reis Bento 190034505 BOLSISTA

2º Luiza Cecilia da Silva Costa 180023268 BOLSISTA

3º Ingrid Gabriela Sousa da Silva 180122347 VOLUNTÁRIO

4º Maria Eduarda Freitas de Lima 180024019 VOLUNTÁRIO

5º Thaís Yumi Uwai 170156796 CADASTRO
RESERVA

Site da UniSER- www.uniserunb.com.br Site da UnB- www.fce.unb.br

Brasília-DF, 19 de abril de 2021.

Profa. Dra. Eliana Fortes Gris
Coordenadora do Projeto Educação Em Saúde – Orientação Alimentar

http://www.uniserunb.com.br/
http://www.fce.unb.br/